
ПРОТОКОЛ № 2
проведения публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения от 04.03.2024 года № 147
  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красненского сельского поселения за 2023 год»

03 апреля  2024 г.
здание сельского дома культуры п. Перелешино

 Время 14.00
                         
 Присутствовало: 20 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря публичных слушаний.
2. О проекте муниципального правового акта    «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красненского сельского поселения за 2023 год»



По повестке дня 
 
ГОЛОСОВАЛИ: 20 человек
                             «за»- 20, «против» - нет, «воздержались»- нет.

РЕШИЛИ:  Повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Пильгуй Н. А., он предложил избрать председателем публичных слушаний главу Красненского сельского поселения Черникова А.Л., секретарем публичных слушаний специалиста администрации Яценко С. Ф. 

ГОЛОСОВАЛИ:  20 человека
                              «за»- 20, «против» - нет, «воздержались»- нет.

РЕШИЛИ: 
1. Избрать председателем публичных слушаний Черникова А.Л. секретарем публичных слушаний Яценко С. Ф.
2. По второму вопросу слушали главу Красненского сельского поселения 
 Черникова А.Л., который высказался о необходимости принятия решения   «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красненского сельского поселения за 2023 год»
 

ВЫСТУПИЛИ:  
  Яценко С. Ф. - ведущий специалист администрации Красненского сельского поселения, она зачитала проект решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области   «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красненского сельского поселения за 2023 год»


Депутат Пильгуй Н.А., который поддержал предложение Черникова А.Л. и  предложил одобрить проект решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красненского сельского поселения за 2023 год»


ГОЛОСОВАЛИ: 20  человека
                             «за»-20, «против» - нет, «воздержались»- нет.
РЕШИЛИ:  
  1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красненского сельского поселения за 2023 год»
  2. Данное решение опубликовать в «Муниципальном вестнике  Красненского  сельского  поселения».
  3. Рекомендовать Совету народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области принять решение по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красненского сельского поселения за 2023 год»


Председатель публичных слушаний                                     А.Л.Черников

Секретарь публичных слушаний                                                      С. Ф. Яценко
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                                                              РЕШЕНИЕ	
по результатам публичных слушаний в Красненском сельском поселении
Панинского муниципального района Воронежской области


03 апреля  2024 года                                                                      здание сельского дома             
 п. Перелешино                                                                              культуры 
14.00                                                                                                
                                                                                                       
   Обсудив проект решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 04.03.2024 года № 147 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красненского сельского поселения за 2023 год»


РЕШИЛИ:
  1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красненского сельского поселения за 2023 год»
 2. Данное решение опубликовать в «Муниципальном вестнике  Красненского  сельского  поселения».
3. Рекомендовать Совету народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области принять решение по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красненского сельского поселения за 2023 год»


Председательствующий	                                                                       А.Л.Черников                                                                                                                                                          



